

Zeestick/picknicker

(Mora)

Vissnack

Voorgegaarde vissnack, diepvries. Inhoud: 24 x 110 gram.



9410

5410341410225

Ingrediënten declaratie

60% vis, bloem (tarwe), paneermeel (tarwebloem, plantaardige olie, zout, suiker, gist), water, plantaardige olie, gemodificeerd tarwezetmeel, zout, soja-eiwit, smaakversterker: E621, dextrose, glucosestroop, tarwevezel, kruiden en specerijen (selderij), weipoeder (melk), suiker, groentepoeder (ui, knoflook), gehydrolyseerd plantaardig eiwit (soja), verdikkingsmiddel: E412, zetmeel.

E-nummers zijn door de EU goedgekeurde hulpstoffen.

Land van productie

België

Deze specificaties komen uit de databank van **PS in foodservice**.
De leverancier van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens.

Ingrediënten in tabel

vis - 60%
bloem (tarwe)
paneermeel
tarwe bloem
plantaardige olie
zout
suiker
gist
water
plantaardige olie
gemodificeerd tarwe zetmeel
zout
soja -eiwit
smaakversterker: E621
dextrose
glucosestroop
tarwe vezel
kruiden en specerijen (selderij)
weipoeder (melk)
suiker
groentepoeder (ui, knoflook)
gehydroliseerd plantaardig eiwit (soja)
verdikkingsmiddel: E412
zetmeel

GMO Vrij: Ja Doorstraald: Nee

Deze specificaties komen uit de databank van **PS in foodservice**.
De leverancier van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens.

Voedingswaarde (Product) per:	Precisie	100 g	portie (g)	RI*/GDA
energie (kJ)	=	619 kJ	kJ	
energie (kcal)	=	147 kcal	kcal	
vet totaal	=	4,5 g	g	
vet verzadigd	=	2,1 g	g	
vet enkelvoudig onverzadigd	=	1 g	g	
vet meervoudig onverzadigd	=	0,5 g	g	
transvetzuren	=	1 g	g	
koolhydraten totaal	=	15 g	g	
waarvan suikers	=	0,9 g	g	
voedingsvezel	=	0,9 g	g	
eiwit totaal	=	12 g	g	
zout	=	1,4 g	g	
natrium	=	0,57 g	g	

* Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal).

Allergenen

(Z = zonder, M = met, K = kan sporen bevatten, O = onbekend)

tarwe	M	paranoten	Z
rogge	Z	pistachenoten	Z
gerst	Z	macadamianoten	Z
haver	Z	noten	Z
spelt	Z	selderij	M
khorsantarwe	Z	mosterd	Z
gluten	M	sesam	Z
schaaldieren	Z	sulfiet (E220 - E228)	Z
ei	Z	lupine	Z
vis	M	weekdieren	Z
pinda's	Z	cacao	Z
soja	M	glutamaat (E620 - E625)	M
melk	M	kippenvlees	Z
lactose	M	koriander	M
amandelen	Z	mais	M
hazelnoten	Z	peulvruchten	M
walnoten	Z	rundvlees	Z
cashewnoten	Z	varkensvlees	Z
pecannoten	Z	wortel	Z

Deze specificaties komen uit de databank van **PS in foodservice**.
De leverancier van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens.

Bereidingswijze

Frituren	Instructie	Voorverwarmen tot 180°C.
		Bevroren 7 minuten, ontdooit 4 minuten bakken.
	Waarschuwing	

Bewaarconditie

Product niet in de verpakking ontdooien. Na ontdooiing niet opnieuw invriezen.

af productie:	diepvries -6°C, 1 week
af productie:	diepvries -12°C, 3 weken
af productie:	diepvries -18°C, 12 maanden
na ontdooien:	gekoeld 4°C, 48 uur

Conserveringsmethode: Diepvries

Microbiologie

gemiddeld af productie	
Totaal kiemgetal	< 100000kve/g
Escherichia coli	< 100kve/g
Staphylococcus aureus	< 500kve/g
Bacillus cereus	< 1000kve/g
Salmonella	Afwezig in 25g
Enterobacteriaceae	< 1000kve/g
Listeria monocytogenes	Afwezig in 25g
Clostridium perfringens	< 1000kve/g
Gisten en schimmels	< 1000kve/g
Campylobacter jejuni	Afwezig in 25g

Logistiek

	Soort	Afmetingen lxbxh in mm	EAN		Artikelnummer	
CE	doos	399x199x89	5410341410225		9410	
	Aantal	Netto Inhoud	Netto Gewicht	Bruto Gewicht	Uitlek Gewicht	
CE	24x110g	2640g e	2640g	2790g		
Pallettype	Aantal dozen per laag		Aantal lagen per pallet		Gewicht (kg)	Hoogte (mm)
euro pallet	12		18		602,64	1752

EG nummer: B 786 EG

Intrastatnummer: 16042090

Deze specificaties komen uit de databank van **PS in foodservice**.
De leverancier van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens.

Specificatie is het laatste **gecontroleerd/gewijzigd** op **maandag 17 maart 2014**

Deze specificaties komen uit de databank van **PS in foodservice**.
De leverancier van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de
gegevens.